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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
dostawe odczynnikéw laboratoryjnych wraz z dzierzawa automatycznej stacji robocze;j.

W zwigzku z wptynigciem pytan dotyczacych SIWZ wyzej powotanego postepowania Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: v
Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dofgczania do dostawy przedmiotu zamdwienia opisu parametréw
technicznych oraz wyposazenia dostarczanego przedmiotu zamowienia i wykazu autoryzowanych
punktow serwisowych, jezeli zostang dofgczone do oferty?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ, Wykonawca zobowigzany jest do posiadania materiatow informacyjnych, lecz nie jest
wymagane dotgczenie ich do oferty. Wykonawca zgodnie z zapisem SIWZ Rozdz. IV pkt. 2 ppkt. 2.2
dostarczy w/w materiaty na kazde zgdanie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2: dotyczy umowy
Par. 9 ust. 7 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: dotyczy umowy
Par. 9 ust. 8 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: dotyczy umowy

Par. 9 ust. 9 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

»W przypadku braku mozliwosci wykonania oznaczeh w terminie diuzszym niz 72 godziny od momentu
zgtoszenia awarii Zamawiajgcy po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy moze zleci¢ wykonywanie
badan innemu o$érodkowi, a réznicg w poniesionych kosztach wynikajacych z ceny okreslonej w umowie
oraz kosztem wykonania badan na zewnatrz, obcigzy Wykonawce.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5: dotyczy umowy
Par. 13 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedz:
Tak. W odpowiedzi na powyzsze pytanie zamawiajgcy modyfikuje §13 ust. 1 w nastepujgcy sposob:



W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany bedzie
do bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy, okre$lonego w §1 ust. 1 pkt 1) na wolny od wad -
w terminie 5 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajgcego.”

Pytanie nr 6: dotyczy umowy

Par. 14 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

.»Strony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca opdzni sie z przyczyn lezgcych po jego stronie, z
dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiajgcego poza terminy okreslone w czeéci dotyczgce;
warunkow dostawy (par. 6 ust. 1) i reklamacji (par. 13 ust. 1), Zamawiajgcy ma prawo zgda¢ kary
umownej w wysokoéci 0,2% wartoéci zaméwionego a niedostarczonego w terminie towaru, za kazdy
dzien zwtoki. W przypadku opéznienia w realizacji reklamacji Zamawiajgcy ma prawo zgda¢ kary umownej
w wysokosci 0,2% warto$ci reklamowanégo towaru dostarczonego w zwioce, za kazdy dzieh opdznienia”?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 7: dotyczy umowy

Par. 14 ust. 1 — JeZeli Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg modyfikacje, czy Zamawiajgcy
wyjasni co ma na mysli poprzez uzycie sformutowania ,, 0,2% wartoci netto niewykonanej czesci
umowy”, tzn. czy Zamawiajgcy ma na mysli warto$¢ kazdorazowej dostawy czy tgczng wartos¢ catego
kontraktu?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wyjasnienie powyzszej kwesti. W ocenie Wykonawcy uzyte
sformutowanie mozna rozumie¢ w sposéb dwojaki tj. jako kare obliczang od wartosci kazdorazowego
zamowienia (co jest powszechnie stosowane w obrocie gospodarczym) lub uzywajac wyktadni literalnej
jako kara liczona od catej wartoéci kontraktu. Dla unikniecia niejasno$ci i nie porumien do jakich mogtoby
w przysztoéci doj$¢ na tej ptaszczyznie prosimy o zajecie stanowiska i udzielenie wyjasnien.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy rozumie zapis w znaczeniu leksykalnym.

Pytanie nr 8: dotyczy umowy
Par. 14 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 1 wartosci
netto miesiecznego czynszu dzierzawnego?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 9: dotyczy umowy
Par. 14 ust. 3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokoéci kary umownej do 5%7?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 10: dotyczy umowy
Par. 14 ust. 4 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wykres$lenie postanowienia umownego?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 11:

Dotyczy wymaganych terminéw realizacji, pkt. 3, ppkt 3.3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji dostawy przedmiotu dzierzawy wraz jego
instalacjg i szkoleniem personelu do 8 tygodni?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12:

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia, zatgcznik nr 2, pozycja 3 i 4:

Czy Zamawiajgcy dopuéci zaoferowanie testow w formie zestawu zawierajgcego komplet odczynnikéw
umozliwiajgcych ilosciowe oznaczenie DNA wirusa HSV1, HSV2 oraz VZV w indywidualnych reakcjach
Real-Time PCR — Zestaw HSV1 HSV2 VZV R-gene Kit?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.



Pytanie nr 13:

Dotyczy przedmiotu zamowienia, zatgcznik nr 2, pozycija 8:

Czy Zamawiajgcy dopuéci zaoferowanie testu w formie zestawu zawierajgcego komplet odczynnikéw
umozliwiajgcych wykrycie wiecej niz jednego wirusa w indywidulanych reakcjach Real-Time PCR - Zestaw
CMV HHV 6,7,8 R-gene Kit, z mozliwoscig zakupienia réwniez osobnych mieszanin reakcyjnych do w/w
testu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie nr 14;

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, zatgcznik nr 3, pkt F, ppkt 1:

Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie testu do wykrywania i okreslenia ilosci Parvovirusa B19 w
nastepujgcych materiatach: krew peina, osocze, surowica, szpik kostny, osocze powstate ze szpiku
kostnego (po jego odwirowaniu), tzw. medullary plasma?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.

Pytanie nr 15:

Dotyczy opisu przedmiotu zméwienia: automatyczna stacja robocza do izolacji kwaséw nukleinowych, pkt
10:

Czy Zamawiajgcy dopuéci zaoferowanie urzgdzenia posiadajgcego mozliwo$é podigczenia modutu
komunikaciji LIS (Laboratory Information System), nieuwzglednionego w niniejszej ofercie? Tym samym,
czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu dotyczacego terminu realizacji dostawy przedmiotu
dzierzawy (pkt 3, ppkt. 3.3), wylgczajgc z niego obowigzek podigczenia urzgdzenia do systemu LIS na
etapie dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza modyfikacji parametrow zamieszczonych w SIWZ w w/w zakresie, jednak
dopuszcza mozliwo$¢ podzniejszej instalacji naktadki na oprogramowanie, umozliwiajgcej komunikacje
z systemem LIS.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ Specyfikaciji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w w/w zakresie.
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